PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COTIA
                           Conselho Municipal dos Direitos do Idoso
                                               Lei Municipal nº. 1.425, de 18 de setembro de 2007

RESOLUÇÃO CMDI Nº 44, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

Dispõe sobre a Nomeação das Comissões de Trabalho

do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso -CMDI.

O Plenário do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso em reunião realizada em 01 de

fevereiro de 2021, com fulcro na Lei municipal nº 1.425, de 18 de setembro de 2007

R E S O L V E:

      Art. 1º. Nomear as Comissões de trabalho do Conselho Municipal dos direitos do

Idoso com a seguinte composição:

a) Comissão de Análises de documentos: Giseli C. Nhanhareli, Solange Ramirez e

Kelen Garcia;

b) Comissão de Finanças: Sandra Yumi e Sandra Castellano;

c) Comissão de Normas e Legislação: Marilice Sawada e Jéssica S. Ambrósio.

Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

CMDI, em 01 de fevereiro de 2021.

Darlene Maria Pires

Presidente do CMDI

Publicada e Registrada na Secretaria do Conselho Municipal dos Direitos do Idoso em 01 de

fevereiro de 2021.

                       ROGÉRIO CARDOSO FRANCO

  PREFEITO

Homologo a Resolução CMDI nº 43/2021 para que surta seus efeitos legais